
UCHWAŁA NR XXVIII / 153 / 2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 19 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm./ uchwala, co 

następuje. 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne, § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 40 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 

60017 Drogi wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6330 Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 

100 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale

60017 Drogi wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 140 000 zł z przeznaczeniem na odbudowę drogi gminnej nr 004336 T 

Wilczyce- Wilczyce Kolonia w m.Wilczyce.  

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, 

rozdziale 85295 Pozostała działalność, § 4303 Zakup usług pozostałych (UG) o kwotę 300 zł 

2. Zwiększa się się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale

85295 Pozostała działalność, § 4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) o kwotę 

300 zł  

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat 

i niepodatkowych należności budżetowych, § 4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego o kwotę 10 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 4430 Różne opłaty 

i składki o kwotę 10 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe/SP Wilczyce/, § 4260 Zakup energii o kwotę 20 000 zł  

§ 5. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60016 Drogi gminne, § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4 100 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych o kwotę 3 000 zł  

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa, § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 2 000 zł  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80110 Gimnazja, § 4260 Zakup energii o kwotę 9 100 zł  

§ 6. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna , 

rozdziale 75023 Urzędy gmin, § 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 40 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, 

rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 6 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe /SP W 14 000 zł, SP D 10 000 zł, SP R 10 000 zł/, § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34 000 zł  

§ 7. W uchwale Nr Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

1. Załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

2. załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały nr XXVIII / 153 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 października 2009 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok. Na 

podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2009 rok. 1. Zwiększono plan dochodów budżetu 

Gminy o 40 000 zł . Środki pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

i są przeznaczone na wykonanie zadania: remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Dobrocice. 3. Zwiększono plan dochodów budżetu Gminy o kwotę dotacji 100 000 zł 

otrzymanej z rezerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na odbudowę drogi gminnej nr

004336 T Wilczyce- Wilczyce Kolonia w m.Wilczyce. W związku z realizacją dochodów 

wyższych niż zaplanowano w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej zwiększono 

plan dochodów i wydatków budżetu Gminy. W związku z koniecznością realizacji zadań 

wynikających z bieżących potrzeb zachodzi konieczność dokonania zmian w planie wydatków 

budżetu Gminy.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

ID: FRVIN-HAOTT-WYVDJ-SDUIF-JKRPF. Niepodpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXVIII / 153 / 2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 19 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm./ uchwala, co 

następuje. 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne, § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 40 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 

60017 Drogi wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6330 Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 

100 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale

60017 Drogi wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 140 000 zł z przeznaczeniem na odbudowę drogi gminnej nr 004336 T 

Wilczyce- Wilczyce Kolonia w m.Wilczyce.  

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, 

rozdziale 85295 Pozostała działalność, § 4303 Zakup usług pozostałych (UG) o kwotę 300 zł 

2. Zwiększa się się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale

85295 Pozostała działalność, § 4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) o kwotę 

300 zł  

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat 

i niepodatkowych należności budżetowych, § 4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego o kwotę 10 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 4430 Różne opłaty 

i składki o kwotę 10 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe/SP Wilczyce/, § 4260 Zakup energii o kwotę 20 000 zł  

§ 5. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60016 Drogi gminne, § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4 100 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych o kwotę 3 000 zł  

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa, § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 2 000 zł  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80110 Gimnazja, § 4260 Zakup energii o kwotę 9 100 zł  

§ 6. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna , 

rozdziale 75023 Urzędy gmin, § 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 40 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, 

rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 6 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe /SP W 14 000 zł, SP D 10 000 zł, SP R 10 000 zł/, § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34 000 zł  

§ 7. W uchwale Nr Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

1. Załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

2. załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały nr XXVIII / 153 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 października 2009 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok. Na 

podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2009 rok. 1. Zwiększono plan dochodów budżetu 

Gminy o 40 000 zł . Środki pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

i są przeznaczone na wykonanie zadania: remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Dobrocice. 3. Zwiększono plan dochodów budżetu Gminy o kwotę dotacji 100 000 zł 

otrzymanej z rezerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na odbudowę drogi gminnej nr

004336 T Wilczyce- Wilczyce Kolonia w m.Wilczyce. W związku z realizacją dochodów 

wyższych niż zaplanowano w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej zwiększono 

plan dochodów i wydatków budżetu Gminy. W związku z koniecznością realizacji zadań 

wynikających z bieżących potrzeb zachodzi konieczność dokonania zmian w planie wydatków 

budżetu Gminy.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

ID: FRVIN-HAOTT-WYVDJ-SDUIF-JKRPF. Niepodpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXVIII / 153 / 2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 19 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm./ uchwala, co 

następuje. 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne, § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 40 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 

60017 Drogi wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6330 Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 

100 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale

60017 Drogi wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 140 000 zł z przeznaczeniem na odbudowę drogi gminnej nr 004336 T 

Wilczyce- Wilczyce Kolonia w m.Wilczyce.  

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, 

rozdziale 85295 Pozostała działalność, § 4303 Zakup usług pozostałych (UG) o kwotę 300 zł 

2. Zwiększa się się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale

85295 Pozostała działalność, § 4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) o kwotę 

300 zł  

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat 

i niepodatkowych należności budżetowych, § 4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego o kwotę 10 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 4430 Różne opłaty 

i składki o kwotę 10 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe/SP Wilczyce/, § 4260 Zakup energii o kwotę 20 000 zł  

§ 5. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60016 Drogi gminne, § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4 100 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych o kwotę 3 000 zł  

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa, § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 2 000 zł  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80110 Gimnazja, § 4260 Zakup energii o kwotę 9 100 zł  

§ 6. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna , 

rozdziale 75023 Urzędy gmin, § 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 40 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, 

rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 6 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe /SP W 14 000 zł, SP D 10 000 zł, SP R 10 000 zł/, § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34 000 zł  

§ 7. W uchwale Nr Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

1. Załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

2. załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały nr XXVIII / 153 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 października 2009 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok. Na 

podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2009 rok. 1. Zwiększono plan dochodów budżetu 

Gminy o 40 000 zł . Środki pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

i są przeznaczone na wykonanie zadania: remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Dobrocice. 3. Zwiększono plan dochodów budżetu Gminy o kwotę dotacji 100 000 zł 

otrzymanej z rezerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na odbudowę drogi gminnej nr

004336 T Wilczyce- Wilczyce Kolonia w m.Wilczyce. W związku z realizacją dochodów 

wyższych niż zaplanowano w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej zwiększono 

plan dochodów i wydatków budżetu Gminy. W związku z koniecznością realizacji zadań 

wynikających z bieżących potrzeb zachodzi konieczność dokonania zmian w planie wydatków 

budżetu Gminy.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

ID: FRVIN-HAOTT-WYVDJ-SDUIF-JKRPF. Niepodpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXVIII / 153 / 2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 19 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm./ uchwala, co 

następuje. 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne, § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 40 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 

60017 Drogi wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6330 Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 

100 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale

60017 Drogi wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 140 000 zł z przeznaczeniem na odbudowę drogi gminnej nr 004336 T 

Wilczyce- Wilczyce Kolonia w m.Wilczyce.  

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, 

rozdziale 85295 Pozostała działalność, § 4303 Zakup usług pozostałych (UG) o kwotę 300 zł 

2. Zwiększa się się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale

85295 Pozostała działalność, § 4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) o kwotę 

300 zł  

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat 

i niepodatkowych należności budżetowych, § 4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego o kwotę 10 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 4430 Różne opłaty 

i składki o kwotę 10 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe/SP Wilczyce/, § 4260 Zakup energii o kwotę 20 000 zł  

§ 5. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60016 Drogi gminne, § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4 100 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych o kwotę 3 000 zł  

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa, § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 2 000 zł  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80110 Gimnazja, § 4260 Zakup energii o kwotę 9 100 zł  

§ 6. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna , 

rozdziale 75023 Urzędy gmin, § 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 40 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, 

rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 6 000 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe /SP W 14 000 zł, SP D 10 000 zł, SP R 10 000 zł/, § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34 000 zł  

§ 7. W uchwale Nr Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

1. Załącznik Nr 7 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

2. załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały nr XXVIII / 153 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 października 2009 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok. Na 

podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2009 rok. 1. Zwiększono plan dochodów budżetu 

Gminy o 40 000 zł . Środki pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

i są przeznaczone na wykonanie zadania: remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Dobrocice. 3. Zwiększono plan dochodów budżetu Gminy o kwotę dotacji 100 000 zł 

otrzymanej z rezerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na odbudowę drogi gminnej nr

004336 T Wilczyce- Wilczyce Kolonia w m.Wilczyce. W związku z realizacją dochodów 

wyższych niż zaplanowano w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej zwiększono 

plan dochodów i wydatków budżetu Gminy. W związku z koniecznością realizacji zadań 

wynikających z bieżących potrzeb zachodzi konieczność dokonania zmian w planie wydatków 

budżetu Gminy.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

ID: FRVIN-HAOTT-WYVDJ-SDUIF-JKRPF. Niepodpisany. Strona 4 / 4



Załącznik nr 1 do Uchwały 
z dnia 19 października 2009 
r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały 
z dnia 19 października 2009 
r.

Zalacznik2.xls


1

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.

																										w złotych

		Nazwa zadania		Dział		Rozdział		Dochody
ogółem		§		Wydatki
ogółem		z tego:

														Wydatki
bieżące		w tym:										Wydatki
majątkowe

																wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń		dotacje		wydatki na obsługę długu (odsetki)		wydatki
z tytułu poręczeń
i gwarancji		Pozostale

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

		II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

		III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

				600		60014				6620		125,000.00		125,000.00				125,000.00

				600		60017				2310		5,000.00		5,000.00				5,000.00

				754		75411				6620		6,000.00		6,000.00				6,000.00

		Ogółem										136,000.00		136,000.00				136,000.00



&RZałącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/153/2009 
Rady Gminy Wilczyce 
z dnia 19 października 2009 roku




5

		Dotacje celowe w 2009 r.

										w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa zadania		Jednostka otrzymująca dotację		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		5

		1		926		92605		Dofinansowanie zadań z zakresu kultury fiz. i sportu		wyłoniona w drodze konkursu		49000.00

		2.		600		60014		Przebudowa dróg powiatowych		Starostwo Powiat. w Sandomierzu		125000.00

		3.		600		60017		Remont drogi wewnętrznej nr 136 obręb Gałkowice na terenie gminy Dwikozy		Gmina Dwikozy		5000.00

		4		754		75411		Dofinans. zakupu samochodu ratownictwa wodn.		Starostwo Powiat. w Sandomierzu		6000.00

		Ogółem										185000.00

		* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

		w 2009 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać

		"wyłoniona w drodze konkursu"



&R&9Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/153/2009
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 19 października 
2009 roku




